
 
 

L’ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

Determinazione n.106 del 04/10/2023 
 

Oggetto: assunzione impegno di spesa per formazione programma di contabilità 

economica fornito da Halley Informatica srl. 

 

IL DIRETTORE DEL PARCO 

 

Vista la proposta di preventivo n. 49149/W del 04/10/2023 fornita dalla ditta Halley 

Informatica srl , allegata alla presente determinazione per costituirne parte integrante 

e sostanziale, relativa alla formazione della contabilità economica e più precisamente: 

-Costruzione del Bilancio CEE personalizzato; 

-Gestione piano dei conti economico patrimoniale; 

- Gestione libro cespiti; 

- Iva, 

per un totale di n. 7 ore da svolgersi in videoconferenza per un importo di €490,00 

Iva esclusa; 

Considerato che il citato servizio di formazione è necessario per il corretto 

funzionamento dei programmi Halley; 

Considerata la necessità di affidare tale servizio di formazione alla stessa ditta che 

fornisce il software; 

Acquisito il CIG Z793CB5CB4 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la deliberazione di Giunta Regionale 1174/2014; 

Vista la deliberazione di Giunta Regionale 117 del 19/02/2021; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio del Parco n. 26 del 16/12/2022 di 

approvazione del Bilancio economico di previsione 2023(budget economico) 

 

DETERMINA 

 

Per motivi in premessa specificati: 

 

1. Di affidare alla ditta Halley informatica srl con sede a Matelica la formazione 

del software di contabilità per n. 7 ore; 

2. L'onere della spesa pari a € 597,80 farà carico al codice 20062 budget 2023  

 

Il Direttore del Parco 

         Dott. Paolo Cresta 

 

 

 

 


